3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) 

a c) nahrádza novým textom, ktorý znie: 

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu 

predstavuje 1 820 500,00 EUR (slovom jeden milión osemstodvadsaťtisíc päťsto EUR a nula 

centov)  

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 526 789,92 

EUR (slovom jeden milión päťstodvadsaťšesťtisíc sedemstoosemdesiatdeväť  EUR 

a deväťdesiatdva centov), 

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 

1 450 450,42 EUR (slovom jeden milión štyristopäťdesiattisíc štyristopäťdesiat EUR 

a štyridsaťdva centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu 

aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“. 

2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa